

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: 532-1522

AV. IRMÃOS PICCOLI, 267

C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

93/2016

Data do Processo:

12/05/2016

Folha: 1/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	25,000	UN	ABRACADEIRA TIPO D C/ CHAVE 2.1/2 (315736)		1,2000	30,0000
2	3,000	UN	DISJUNTOR 50 ^a (315737)		15,8200	47,4600
3	5,000	UN	PINCEL ATLAS 1.1/2 (315738)		4,3600	21,8000
4	3,000	UN	CORANTE ACRILICO VERMELHO (315739)		3,3500	10,0500
5	3,000	UN	CORANTE ACRILICO MARRON (315740)		3,3500	10,0500
6	15,000	PAC	PREGO 12X12 (PACOTE KG) (316197)		11,3300	169,9500
7	50,000	PAC	PREGO 17X27mm (PACOTE KG) (316198)		8,3000	415,0000
8	50,000	UN	PARAFUSO FRANCES 1/4 X 3.1/2 (315742)		0,5000	25,0000
9	100,000	M	FIO SÓLIDO 6.0mm (8081)		3,0100	301,0000
10	15,000	UN	SILICONE INCOLOR 280G (315743)		17,0100	255,1500
11	5,000	UN	SERRA FERRO (315744)		4,0900	20,4500
12	2,000	UN	SERRA COPO - JOGO 06 PEÇAS (315745)		32,0000	64,0000
13	10,000	UN	BROCA AÇO RÁPIDO 6,0MM (315746)		6,5700	65,7000
14	50,000	UN	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X1 (315747)		0,4000	20,0000
15	50,000	UN	ARRUELA LISA 1/4 (315748)		0,1100	5,5000
16	50,000	UN	PORCA SEXTAVADA 1/4 X 7/16 (315749)		0,1000	5,0000
17	100,000	MT	FIO SÓLIDO 10,0MM (315750)		5,2700	527,0000
18	50,000	UN	ARAME RECOZIDO N. 18 ROLO GRANDE (315751)		8,5000	425,0000
19	400,000	MT	FIO PARALELO 2X2,5 MM (315752)		2,0100	804,0000
20	10,000	RL	ROLO ESPUMA 15CM ATLAS (315753)		7,5300	75,3000
21	50,000	UN	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X2 (315754)		0,4000	20,0000
22	50,000	UN	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X4 (315755)		0,7000	35,0000
23	2,000	UN	FOTOCÉLULA PROGRAMÁVEL 12H (316116)		45,0000	90,0000
24	15,000	UND	PEESA EXT. TOMADA 2P+T 10A 250V (316117)		6,0200	90,3000
25	10,000	UND	PRESILHA PARA FITA ALUMÍNIO AÇO (316118)		1,3100	13,1000
26	50,000	MT	CABO MULTIPLEXADO 2X10 (316119)		3,4300	171,5000
27	3,000	UND	DISJUNTOR 1X15 (316120)		8,9400	26,8200
28	5,000	UND	BASE PARA RELE (316121)		12,7900	63,9500
29	20,000	UND	LÂMPADA 75W (316122)		42,5900	851,8000
30	20,000	UND	LAMPADA FLUORESCENTE 14W T5 (316123)		9,5500	191,0000
31	20,000	UN	MADEIRITE 6,0 mm 100X220 COLA BRANCA (316124)		25,0000	500,0000
32	5,000	UND	CADEADO 40mm (316125)		18,1600	90,8000
33	5,000	UND	CADEADO 20mm (316126)		9,3400	46,7000
34	40,000	UND	FITA ISOLANTE 05 MTS (316127)		3,5400	141,6000
35	20,000	UN	LAMPADA HALOGENA 500W (316128)		6,0000	120,0000
36	10,000	UN	BARRA ROSCA ZINCADA 5/8 (316129)		19,0000	190,0000
37	50,000	UND	PORCA SEXTAVADA 5/8 X 15/16 (316130)		0,1000	5,0000
38	80,000	UN	ARRUELA LISA 5/8 (9079)		0,8000	64,0000
39	2,000	UND	MACHADINHA COM CABO (316131)		29,8300	59,6600
40	40,000	UND	CURVA PARA ELETRODUTO 1 (316132)		5,0000	200,0000
41	20,000	UND	LUVA PARA ELETRODUTO 1 (316133)		1,4100	28,2000
42	20,000	UN	TUBO ELETRODUTO 3/4" (12937)		8,2100	164,2000
43	40,000	UN	ARRUELA ALUMINIO PARA ELETRODUTO 3/4		1,0500	42,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 90/2016 - PR

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:
Processo de Licitação: 93/2016
Data do Processo: 12/05/2016

Folha: 2/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			(10011)			
44	40,000	UND	BUCHA ALUMÍNIO PARA ELETRODUTO 3/4 (316134)		1,1000	44,0000
45	40,000	UN	FITA ISOLANTE 20m (5593)		8,2800	331,2000
46	20,000	UND	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 5 MTS (316135)		17,2800	345,6000
47	50,000	UND	ARRUELA LISA 3/16 (316136)		0,0800	4,0000
48	80,000	UND	PARAFUSO FRANCES 1/4X3 (316137)		0,4200	33,6000
49	2,000	UND	CHAVE AJUSTAVEL 12 (316138)		49,8500	99,7000
50	10,000	UN	CILINDRO PARA FECHADURA NORMAL (315692)		18,4700	184,7000
51	100,000	MT	TUBO SOLDÁVEL 20MM. (316139)		2,4300	243,0000
52	10,000	UND	TINTA SPRAY PRETO FOSCO 400ML (316140)		19,2000	192,0000
53	10,000	UND	TINTA SPRAY BRANCO BRILHANTE 400ML (316141)		18,7700	187,7000
54	10,000	UND	TINTA SPRAY PRETO BRILHANTE 400ML (316142)		18,7700	187,7000
55	20,000	UND	DISCO FLAP CÔNICO 7 (316143)		25,8500	517,0000
56	20,000	UND	DISCO DESBASTE 7X1/4 X 7/8 (316144)		12,2200	244,4000
57	3,000	UND	ÓCULOS INCOLOR (316145)		8,5800	25,7400
58	80,000	UND	PORCA SEXTAVADA 5/16 (316146)		0,1300	10,4000
59	10,000	UND	ESCOVA DE AÇO ROTATIVA 6X3/4 (316147)		41,7000	417,0000
60	10,000	UN[ESMERIL REBOLO MÉDIO 6X3/4 (316148)		19,4900	194,9000
61	18,000	m³	ARREIA MÉDIA (316149)		154,5000	2.781,0000
62	5,000	UND	COLHER DE PEDREIRO 8 (316150)		17,6700	88,3500
63	10,000	UND	ANEL WC FIXAR CERA (316151)		11,2400	112,4000
64	10,000	UND	CAIXA DESCARGA 9 LTS (316152)		25,6800	256,8000
65	5,000	UN	CADEADO 25mm (9849)		11,7800	58,9000
66	10,000	UND	SERRA CIRCULAR VIDEA 4.3/8 (316153)		30,7800	307,8000
67	3,000	UND	MARRETA SEM CABO 10KG (316154)		120,0000	360,0000
68	3,000	UND	CABO MADEIRA MARRETA 1,20 MTS (316155)		15,0000	45,0000
69	5,000	UN[TORNEIRA BOIA CAIXA 1/2 (316156)		12,2600	61,3000
70	20,000	m³	PEDRISCO (35)		97,1800	1.943,6000
71	10,000	UND	ADESIVO SUPER BONDER PRECISÃO (316157)		8,5300	85,3000
72	100,000	UND	SACO DE CIMENTO 50KG (316158)		33,7900	3.379,0000
73	20,000	m³	PO DE PEDRA (1661)		97,4000	1.948,0000
74	25,000	UND	SACO DE CAL/CIBRACAL HIDRATADA 20KG (316159)		7,9900	199,7500
75	80,000	UND	FIXADOR PARA CAL (BISNAGA) (316160)		1,5100	120,8000
76	100,000	PAC	PREGO 25X72 (PACOTE KG) (316161)		11,1500	1.115,0000
77	20,000	UND	DISCO E CORTE 300X3,2X25,4 (316162)		15,8000	316,0000
78	5,000	UND	FECHADURA SOPRANO 40X53 CX 53 mm (316163)		37,0600	185,3000
79	50,000	PAC	PREGO 22X48 (PACOTE KG) (316164)		11,8500	592,5000
80	50,000	MT	FIO FLEXIVEL 10mm (316165)		5,3100	265,5000
81	20,000	UND	JOELHO 90 SOLDAVEL 20mm (316166)		0,6700	13,4000
82	15,000	UND	REGISTRO VIQUA ESFERA SOLDAVEL 20mm (316167)		10,5900	158,8500
83	150,000	MT	TUBO ESGOTO 100mm (316168)		9,4600	1.419,0000
84	20,000	UND	JOELHO 45 ESGOTO 100mm (316169)		8,0500	161,0000
85	5,000	UND	PLUG ADAPTADOR 2P 10A UNIVERSAL (316170)		6,0400	30,2000
86	10,000	UND	BROCA AÇO RAPIDO 5,00mm (316171)		5,7400	57,4000
87	80,000	UN[REBITE 4,8X22mm (316172)		0,1600	12,8000
88	80,000	UND	REBITE 4,8X16mm (316173)		0,1600	12,8000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

Telefone: 532-1522

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 90/2016 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

93/2016

12/05/2016

Folha: 3/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
89	80,000	UND	PARAFUSO 6,0X60 MM (316174)	_____	0,3000	24,0000
90	80,000	UND	PARAFUSO 3,5X30 MM (316175)	_____	0,1300	10,4000
91	10,000	UND	BROCA CONCRETO VIDEA 8,0mm (316176)	_____	9,2100	92,1000
92	10,000	UND	SUPORTE CANTONEIRA 4X6 (316177)	_____	5,1800	51,8000
93	1,000	UND	TRENA LONGA 50mt (316178)	_____	55,8300	55,8300
94	15,000	UND	DISCO DE CORTE 7 X5/64X7/8 2 TELAS (316179)	_____	12,2800	184,2000
95	20,000	UND	TE SOLDAVEL 25X20mm (316180)	_____	2,4800	49,6000
96	20,000	UN	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25x20 (10294)	_____	0,7700	15,4000
97	300,000	MT	TUBO SOLDAVEL 25mm. (316181)	_____	3,0600	918,0000
98	20,000	UN	JOELHO 90 SOLDÁVEL 25mm (8345)	_____	0,9200	18,4000
99	30,000	UND	LIXA FERRO 36gr (316182)	_____	3,0000	90,0000
100	30,000	UND	LIXA FERRO 80gr (316183)	_____	2,5600	76,8000
101	30,000	UND	PARAFUSO 3/16X2 (316184)	_____	0,4300	12,9000
102	70,000	UN	BUCHA PLÁSTICA 8 MM (315685)	_____	0,1200	8,4000
103	70,000	UN	BUCHA PLÁSTICA 6mm (9956)	_____	0,0900	6,3000
104	70,000	UND	BUCHA PLÁSTICA 10mm (316185)	_____	0,1700	11,9000
105	80,000	UND	PARAFUSO 5,0X50mm (316186)	_____	0,2200	17,6000
106	15,000	UN	THINNER 5LT (315732)	_____	58,6600	879,9000
107	20,000	UN	BROCA AÇO RÁPIDO 4,00mm (9838)	_____	4,0200	80,4000
108	30,000	UND	REBITE 4,0X15mm (316187)	_____	0,1500	4,5000
109	2,000	UND	CHAVE BIELA TAURUS10mm (316188)	_____	19,4400	38,8800
110	2,000	UND	CHAVE ESTRELA 08X09 (316189)	_____	9,0500	18,1000
111	2,000	UND	CHAVE DE FENDA 5/16X8 (316190)	_____	10,3900	20,7800
112	25,000	UND	SILICONE ALTA TEMPERATURA 50gr VERMELHO (316191)	_____	7,5000	187,5000
113	1,000	UND	CABO DE LUZ 5mts 12V (316192)	_____	25,0000	25,0000
114	10,000	UND	ADESIVO PVC 75gr BISNAGA (316193)	_____	5,6200	56,2000
115	3,000	UND	PÁ SEM CABO (316194)	_____	19,7500	59,2500
116	3,000	UND	CABO MADEIRA PARA PÁ RETO (316195)	_____	13,7800	41,3400
117	40,000	PAC	PREGO 19X39 (PACOTE KG) (316196)	_____	8,2000	328,0000
118	3,000	RL	FITA ZEBRADA AMARELA/PRETA 200M (ROLO) (316199)	_____	11,9000	35,7000
119	10,000	PAC	PREGO 18X30 DUAS CABEÇA (PACOTE KG) (316200)	_____	9,6400	96,4000
120	15,000	UND	SOLVENTE 5LT (316201)	_____	57,2200	858,3000
121	3,000	UND	ARCO DE SERRA FIXO (316202)	_____	17,2600	51,7800
122	20,000	UND	OLEO LUBRIFICANTE WD40 300ml SPRAY (316203)	_____	15,9300	318,6000
123	5,000	UN[BROCA VIDEA 12mm (316204)	_____	14,4100	72,0500
124	20,000	UND	FITA VEDA ROSCA 18X25 (316205)	_____	7,2500	145,0000
125	5,000	UN	GARFO PARA ROLO 23cm (9994)	_____	7,4800	37,4000
126	5,000	UN	ROLO 23cm (316206)	_____	18,4300	92,1500
127	3,000	UND	CABO PICARETA (316207)	_____	14,9700	44,9100
128	3,000	UN	PICARETA (1182)	_____	40,9800	122,9400
129	10,000	UN[LIMA ENXADA 8mm (316208)	_____	19,5000	195,0000
130	10,000	UN[TINTA AMARELA PARA DEMARCAÇÃO 18LT (316209)	_____	283,3300	2.833,3000
131	10,000	UN	ENXADA (1171)	_____	20,4500	204,5000
132	10,000	UND	CABO PARA ENXADA (316210)	_____	12,8700	128,7000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 90/2016 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

93/2016

Data do Processo:

12/05/2016

Folha: 4/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
133	3,000	UND	MARTELO UNHA (316211)	_____	34,4500	103,3500
134	2,000	UN	REBITADEIRA (12858)	_____	47,0800	94,1600
135	1,000	UN[GRAMPEADOR GRANDE PARA MADEIRA (316212)	_____	80,2700	80,2700
136	2,000	UN[SERROTE COM CABO (316213)	_____	42,4500	84,9000
137	1,000	UND	FURADEIRA COM PARAFUSADEIRA BOSCH (316214)	_____	322,8200	322,8200
138	26,000	PAR	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M (316215)	_____	6,8700	178,6200
139	10,000	UND	FOICE COM CABO (316216)	_____	28,8100	288,1000
140	1,000	UND	CAIXA DE FERRAMENTA COMPLETA (316217)	_____	102,8200	102,8200
141	80,000	UND	PARAFUSO 5,0X60mm (316218)	_____	0,2700	21,6000
142	60,000	UND	PARAFUSO 4,8X38mm (316219)	_____	0,2300	13,8000
143	80,000	UN[PARAFUSO 5,5X90mm (316220)	_____	0,3100	24,8000
144	70,000	UND	BUCHA PLASTICA 4mm (316221)	_____	0,0800	5,6000
145	70,000	UN	BUCHA PLÁSTICA 12mm (10275)	_____	0,2800	19,6000
146	10,000	UND	TORNEIRA PLÁSTICA PARA JARDIM PRETA (316222)	_____	4,0900	40,9000
147	500,000	UND	FERRO 4,2mm (BARRA 12 METROS) (316223)	_____	5,9800	2.990,0000
148	300,000	UND	FERRO 6,3mm (BARRA 12 METROS) (316224)	_____	13,5600	4.068,0000
149	200,000	UND	FERRO 5mm (BARRA 12 METROS) (316225)	_____	8,2000	1.640,0000
150	200,000	UND	FERRO 8mm (BARRA 12 METROS) (316226)	_____	21,6900	4.338,0000
151	100,000	UND	FERRO 12,5mm (BARRA 12 METROS) (316227)	_____	48,0200	4.802,0000
152	100,000	UND	FERRO 10 (BARRA 12 METROS) (316228)	_____	31,5200	3.152,0000
153	100,000	UND	FERRO 16mm (BARRA 12 METROS) (316229)	_____	77,3400	7.734,0000
154	2,000	UND	CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA (316230)	_____	200,6700	401,3400
155	80,000	MT	CABO SINTENAX 25mm (316231)	_____	16,9700	1.357,6000
156	3,000	UN[HASTE TERRA 2.40M (316232)	_____	35,0200	105,0600
157	10,000	UN	PRESILHA PARA HASTE (12134)	_____	7,4000	74,0000
158	4,000	UN	ABRAÇADEIRA PARA CAIXA DE MEDIÇÃO (8705)	_____	15,5000	62,0000
159	15,000	MT	FITA ALUMÍNIO (316233)	_____	2,2900	34,3500
160	15,000	MT	FITA ALUMÍNIO PERFURADA (316234)	_____	1,9200	28,8000
161	10,000	UND	CONECTOR SAPATA 35mm (316235)	_____	4,2500	42,5000
162	10,000	UN[CONECTOR SAPATA 25mm (316236)	_____	3,7500	37,5000
163	10,000	UND	CONECTOR SAPATA 16mm (316237)	_____	3,4200	34,2000
164	20,000	UND	FITA ISOLANTE 10mts (316238)	_____	5,9800	119,6000
165	6,000	UN[TUBOS DE ELETRODUTO 1.1/2 (316239)	_____	21,8800	131,2800
166	6,000	UND	LUVAS ELETRODUTO 1.1/2 (316240)	_____	4,6500	27,9000
167	6,000	UN[LUVAS ELETRODUTO 3/4 (316241)	_____	4,0500	24,3000
168	2,000	UND	CONECTOR SAPATA 95mm (316242)	_____	15,4200	30,8400
169	5,000	UN[MARRETA 1500gr (316243)	_____	42,9900	214,9500
170	20,000	UND	SERRA PARA FERRO (316244)	_____	4,7000	94,0000
171	1,000	UND	DISJUNTOR DIM 50 (316245)	_____	11,1500	11,1500
172	10,000	UND	LUVAS NITRILIKA (316246)	_____	7,9200	79,2000
173	10,000	UN[SIFÃO 80cm (316247)	_____	8,3000	83,0000
174	6,000	UND	SPUDE PARA VASO (316248)	_____	4,9500	29,7000
175	20,000	MT	FITA ASFALTICA 0,10cm (316249)	_____	6,8600	137,2000
176	5,000	UND	TAMPA CEGA 4X2 (316250)	_____	2,5000	12,5000
177	5,000	UND	VALVULA PIA (316251)	_____	10,9100	54,5500
178	1000,000	UN	TIJOLO 06 FUROS 9x14x24 (9797)	_____	0,7700	770,0000
179	100,000	UN	TIJOLOS MACIÇOS (6358)	_____	0,8700	87,0000
180	25,000	m²	REVESTIMENTO CERAMICO 30X60 (316252)	_____	15,0800	377,0000
181	10,000	m²	PISO CERAMICO 45X45 (316253)	_____	14,2000	142,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

Telefone: 532-1522

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 90/2016 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

93/2016

12/05/2016

Folha: 5/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
182	6,000	UND	ARGAMASSA AC I SACO 20KG (316254)		9,0900	54,5400
183	6,000	UND	ARGAMASSA AC II SACO 20KG (316255)		20,0500	120,3000
184	25,000	m²	LAJOTA 45X45 COR CINZA (316256)		28,1700	704,2500
185	10,000	m²	LAJOTA 45X45 COR VERMELHA (GUIA) (316257)		33,8300	338,3000
186	10,000	UN	ASSENTO SANITARIO (33)		23,8300	238,3000
187	30,000	UND	LUVA 20mm (316258)		0,7300	21,9000
188	20,000	UND	LUVA 25mm (316259)		0,9200	18,4000
189	10,000	UND	LUVA 32mm (316260)		1,9000	19,0000
190	20,000	UND	TE 20mm (316261)		1,1800	23,6000
191	20,000	UND	TE 25mm (316262)		1,4700	29,4000
192	10,000	UND	TE 32mm (316263)		3,4600	34,6000
193	10,000	UN	REGISTRO ESFERA 25mm (9856)		12,8600	128,6000
194	20,000	UND	SPOT DUPLO (316101)		35,9900	719,8000
195	20,000	UND	SPOT SIMPLES (316102)		23,3300	466,6000
196	20,000	UND	SOQUETE PARA PLAFON (316264)		7,5300	150,6000
197	500,000	MT	FIO FLEXIVEL 2,5mm (316265)		1,2600	630,0000
198	6,000	UND	BROCA VIDEA 6mm (316266)		6,3100	37,8600
199	6,000	UND	BROCA VIDEA 10mm (316267)		11,6700	70,0200
200	50,000	KG	PREGO 18X30 (315725)		8,3000	415,0000
201	20,000	UN[LUVA 100mm (316268)		5,7700	115,4000
202	20,000	UND	LUVA 40mm (316269)		1,5600	31,2000
203	20,000	UND	ENGATE FLEXIVEL 40cm (316270)		4,8400	96,8000
204	20,000	UN[ENGATE FLEXIVEL 50cm (316271)		5,8400	116,8000
205	150,000	M	TUBO ESGOTO 40mm (316272)		4,8000	720,0000
206	150,000	M	TUBO ESGOTO 50mm (316273)		7,2500	1.087,5000
207	150,000	M	TUBO ESGOTO 75mm (316274)		8,9900	1.348,5000
208	20,000	UND	JOELHO 100mm 90° (316275)		3,9100	78,2000
209	20,000	UND	JOELHO 40mm 90° (316276)		1,9500	39,0000
210	50,000	UN[LAMPADA 25W ESPIRAL (316277)		16,2500	812,5000
211	50,000	UN[LAMPADA LED 10W (316278)		24,8700	1.243,5000
212	5,000	UND	BACIA SANITÁRIO (316075)		142,0800	710,4000
213	5,000	UND	LAVATÓRIO LOUÇA (316077)		80,6900	403,4500
214	5,000	UND	COLUNA DE LOUÇA (316279)		61,3100	306,5500
215	500,000	MT	MAGUEIRA PRETA 1/2 (316280)		1,0400	520,0000
216	500,000	MT	MAGUEIRA PRETA 3/4 (316281)		1,3500	675,0000
217	5,000	UN	CHUVEIRO (1589)		51,1700	255,8500
218	20,000	UND	CHAPA 244X110 6mm (316282)		53,1500	1.063,0000
219	10,000	UND	CHAPA 183X110 6mm (316283)		39,7300	397,3000
220	20,000	UN[CHAPA 244X053 4mm (316284)		13,4100	268,2000
221	10,000	UN[CHAPA 213X053 4mm (316285)		11,5400	115,4000
222	200,000	UND	TELHA FRANCESA (316286)		1,8400	368,0000
223	30,000	UN	GOIVA FRANCESA (316287)		4,7700	143,1000
224	10,000	UN[CHAPA CUMEEIRA 15X110 (316288)		31,2200	312,2000
225	100,000	UN	PARAFUSO TELHEIRO 5/16x110mm (9839)		0,5800	58,0000
226	5,000	KG	PREGO TELHEIRO 18X30 (316289)		11,4800	57,4000
227	10,000	UN[INTERRUPTOR SIMPLES BRANCO (316290)		5,1900	51,9000
228	10,000	UND	TOMADA 2P+T 10A BRANCO (316291)		7,4500	74,5000
229	10,000	UN[PLACA CEGA 4X2 BRANCO (316292)		2,5900	25,9000
230	10,000	UND	INTER.PARAL. + TOMADA 2P+T BRANCO 10A (316293)		11,5700	115,7000
231	10,000	UND	SOQUETE PENDULAR (316294)		2,8400	28,4000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 90/2016 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

93/2016

12/05/2016

Folha: 6/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
232	12,000	UN	PLUG FEMEA 2P 10A (316295)	_____	4,3500	52,2000
233	12,000	UND	PLUG MACHO 10A 2P PRETO (316296)	_____	4,5500	54,6000
234	10,000	UND	PLUG ADAPTADOR 10A 2P (316297)	_____	7,2300	72,3000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	85.222,3200